
Качество мебели зависит от качества сборки.

Рекомендуем доверять сборку специалистам.

паз

a
b

a=b

Порядок сборки выдвижного ящика

Регулировка направляющих по высоте:

В    А    

В    А    

Отверстие в точке А позволяет установить направляющую
по высоте. Затем необходимо закрепить в данном 
положение направляющую с помощью шурупа 4х16.

схема монтажа
эксцентриковой

 стяжки

Шуруп
4х16

Регулировка створки 
по высоте

Регулировка створки 
по глубине

Регулировка створки 
по ширине

871 62 3 4 5 9 10
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Схема сборки подвесного модуля

Схема сборки Кухня Милан 1500

29

204524

28

1025

31

32

23

2146

22

30

1035

2247

1237
2322

1136

1

2

3

58

20

21

27

2257

2247

1944

14

15

1742

1261439

1439
2146

Длина Ширина

22 Боковая стенка левая 2 706 280

23 Боковая стенка правая 2 706 280

24 Боковая стенка левая 1 706 280

25 Боковая стенка правая 1 706 280

14 Боковая стенка правая 1 690 420

15 Боковая стенка левая 1 690 420

16 Боковая стенка левая 1 690 420

17 Боковая стенка правая 1 690 420

18 Боковая стенка правая 1 690 420

19 Боковая стенка левая 1 690 420

20 Дно 1 600 420

28 Дно 1 568 280

29 Крышка 1 568 280

39 Планка 2 568 100

21 Дно 1 500 420

30 Дно 1 468 280

31 1 468 280

42 Планка 2 468 100

26 Полка 1 466 400

32 Полка 1 466 260

27 Дно 1 400 420

33 Деталь ящика 1 400 280

34 Деталь ящика 1 400 280

40 Деталь ящика 2 400 120

41 Деталь ящика 2 400 120

35 1 368 280

36 Дно 1 368 280

44 Планка 2 368 100

37 Полка 1 366 260

38 Деталь ящика 1 310 280

43 Деталь ящика 2 310 120

Спецификация на МДФ Фасад 

Поз. Наименование Кол-во

Готовая деталь

Длина Ширина

4 Фасад 1 703 497

5 Фасад 1 703 297

6 Фасад 1 703 297

7 Фасад ящика 1 350 397

8 Фасад ящика 1 173 397

9 Фасад ящика 1 173 397

10 Фасад 1 703 497

11 Фасад 1 703 397

12 Фасад 1 703 297

13 Фасад 1 703 297

Спецификация на ЛДВП 

Поз. Наименование Кол-во

Готовая деталь

Длина Ширина

45 Задняя стенка 1 702 596

46 Задняя стенка 2 702 496

47 Задняя стенка 2 702 396

48 Дно 3 338 403

Длина Ширина

1 Столешница 1 600 600

2 Столешница 1 500 600

3 Столешница 1 400 600

Спецификация на ЛДСП

Поз. Наименование Кол-во

Готовая деталь

Спецификация на Столешница 

Поз. Наименование Кол-во

Готовая деталь

16

17

19

18

33

2634

1540

1540

1641

1641

1338

1843

1843

2348

2348

2348

7

8

9

9

Крышка

Крышка



Кухня Милан 1500

Мебельная компания «УютноДома»

Паспорт изделия

Инструкция по сборке и эксплуатации мебели

Уважаемые покупатели все замечания и пожелания 
присылайте по адресу E-mail: info@yd58.ru

г. Пенза, ул. Байдукова, д.68
Телефон: 8 (8412) 25-12-14

E-mail: info@yd58.ruСайт: www.yd58.ru

Россия, 440015 

Режим работы: пн-пт 8:00-18:00
сб / вс - выходной

Подпятник 4 шт.

Лифт газовый 12 шт.
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Направляющая шариковая 400 мм. 3 кмп.
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